
  INFORMAČNÍ LIST 
 

GO! Odstraňovač vodního kamene 
Odstraňovač vodního kamene pro pračky, myčky, kávovary, 

varné konvice a další domácí spotřebiče. 
 
Složení: > 99 % Kyselina citronová 
 
Fyzikální a chemické vlastnosti: Bílá pevná látka, bez zápachu 
 
Způsob použití:  

▪ Pračky a myčky nádobí: cca 250g prášku vysypte přímo do bubnu pračky (u myčky do nádobky na mycí 
prostředek, zbytek na dno myčky tak, aby neucpal sítko filtru). Spusťte hlavní prací (mycí) program při 
teplotě 50-60°C. Po dosažení teploty vypněte přístroj na 30 minut a nechte přípravek působit. Poté 
nechte doběhnout program včetně výplachu vodou. 

▪ Kávovary, varné konvice: Jednu polévkovou lžíci přípravku rozpusťte v 500ml vody, vlijte do kávovaru 
a nechte projít zapnutým přístrojem. Stejným způsobem proveďte proplach čistou vodou. Varné 
konvice naplňte 500ml vody, přidejte 1 polévkovou lžíci přípravku a uveďte k varu. Bez dalšího ohřevu 
nechte působit 10 minut a důkladně vypláchněte vodou.  

 
Snášenlivost: Přípravek není vhodný pro čištění hliníkových nádob. 
 
Skladování: v suchu, odděleně od potravin 
 
Bezpečnostní upozornění:  

                                                    
Varování: Způsobuje 
vážné podráždění očí. 
Je-li nutná lékařská 
pomoc, mějte po ruce 

obal nebo štítek výrobku. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Používejte ochranné brýle. PŘI 
ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování.  
Odstraňte obsah/obal v souladu s 
místními předpisy předáním osobě 
oprávněné k likvidaci odpadů nebo 
na místo určené obcí. 
 
 
Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., v platném znění. 
Zákaz opakovaného použití obalu! 
 
Balení:  250g 
 
Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 
Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, tel.: 495 545 004 
www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

